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Coördinatentabel Motivatie voor afbakening

Grens Beschrijving

2-3
3-4

grens cfr. plan landmeter Palmers B. d.d. 20-03-20124-5
5-6 grens cfr. plan landmeter Raeymaekers K. d.d. 10-11-2010

6 t.e.m. 10 bestaande rooilijn

Nota van de erfdienstbaarheden:
Het opgemeten perceel is niet bezwaard met een erfdienstbaarheid.

NR X Y

2 395.174 827.905
3 440.411 831.394
4 456.263 832.718
5 458.111 816.860
6 398.748 812.106
7 397.332 819.149
8 396.835 821.480
9 396.287 823.799

10 395.686 826.105

Niet gematerialiseerd

Materialisatie

Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd
Niet gematerialiseerd

10-2 bestaande rooilijn

grens cfr. de goedgekeurde verkaveling "Krommen Hof" d.d. 17-11-2003
bestaande perceelsgrens
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